
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23 октября 2023 года № 459 
                  с. Белозерское 

 

 

О представлении Кетовского межрайонного следственного отдела  

СУ СК России по Курганской области 

 

 

Рассмотрев представление Кетовского межрайонного следственного отдела СУ 

СК России по Курганской области, Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

РЕШИЛА:  

1. Информацию о представлении Кетовского межрайонного следственного 

отдела СУ СК России по Курганской области принять к сведению.  

2. Поручить комиссии по бюджету и нормотворческой деятельности Думы 

Белозерского муниципального округа совместно с Администрацией Белозерского 

муниципального округа проверить актуальность Положения о ежегодном отчете Главы 

Белозерского муниципального округа о результатах его деятельности, деятельности 

Администрации Белозерского муниципального округа, в том числе о решении 

вопросов, поставленных Думой Белозерского муниципального округа в срок до 1 

декабря 2023 года. 

3. Поручить председателю Думы Белозерского муниципального округа А.В. 

Кубасову направить ответ на представление в Кетовский межрайонный следственный 

отдел СУ СК России по Курганской области 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

 

Председатель Думы 

Белозерского муниципального округа                                                          А.В. Кубасов 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности Главы  

Белозерского муниципального округа                                                          Н.А. Богданова 


